Antônio Cassio Habice Prado, que “DISPÕE SOBRE A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NA CONTADORIA DA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAIS”.  

O presente Projeto tem como objeto a autorização de Abertura 

De Crédito Adicional Suplementar de R$ 7.638.800,00 (sete milhões, 

seiscentos e trinta e oito mil e oitocentos reais) destinados à Manutenção 

dos projetos e atividades da Secretária da Saúde, bem como dos 

repasses à Santa Casa de Misericórdia de Porto Feliz. 

O crédito será coberto com Superávit Financeiro apurado em 

balanço patrimonial do exercício anterior.